СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛЬНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  26 февраля 2025 года			                                                               № 5

О выплате материальной помощи Главе муниципального образования

На основании Решения Совета депутатов от 30.03.2018 года № 15 Положения «О порядке выплаты материальной помощи  лицу, замещающему выборную муниципальную должность главы муниципального образования, работникам администрации  муниципального образования», Решения Совета депутатов от 30.07.2019 года № 32 «О денежном вознаграждении главы Вольновского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области» и в связи с очередным оплачиваемым отпуском, Совет Вольновского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Произвести выплату материальной помощи Гревцову Анатолию Петровичу в размере должностного оклада Главы муниципального образования.

Председатель Совета Вольновского
сельского поселения Полтавского
муниципального района Омской области                                                           Давыдова М.И